平成25年7月19日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                           （コード番号：8934 東証第一部）

青山青山青山青山オフィスオフィスオフィスオフィス開設開設開設開設のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

本日、7月 19日付で、青山オフィスを開設いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、不動産総合サービスの拠点として、これまで銀座店、新宿店、神田店、渋谷店、横浜店を順次

開設してまいりましたが、今般、お客様への一層のサービス拡充を図るべく、新たに「青山オフィス」を

開設することにいたしました。「青山オフィス」は、青山エリアを中心とする「青山店」を新設することに

加え、既存の「渋谷店」を移転し併設いたします。青山エリア・渋谷エリアにおけるお客様基盤を拡充す

ることで、東京都心部に強みをもつ企業として、当社グループ全体の競争力をさらに強化してまいります。

ビルオーナー様をはじめとするお客様との距離感を大切に、より深く地域に密着し、地域内の賃貸や売

買のマーケット状況、開発計画などの情報をいち早くキャッチしお届けすることで、お客様の様々なニー

ズにより早く、誠実に、確実にお応えしていく所存です。

そして、テナントリーシングはもちろんのこと、当社グループ全体の専門機能をフル活用し、建物管理

に対する不満・建物老朽化・相続対策・資産組み換えなど、ビル経営と不動産活用に関するあらゆるお困

りごとの相談窓口として、地域のお客様に愛されるお店を目指してまいります。

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

サンフロンティアサンフロンティアサンフロンティアサンフロンティア不動産株式会社不動産株式会社不動産株式会社不動産株式会社    青山青山青山青山オフィスオフィスオフィスオフィス

〒107-0061

東京都港区北青山3-5-15 ミヤヒロビル4階

TEL (青山店)03-6864-1100 (渋谷店)03-6864-1101

FAX (共 通 )03-6864-1102

＜アクセス＞

・東京メトロ 千 代 田 線

・東京メトロ 銀 座 線

・東京メトロ 半 蔵 門 線

【表参道駅】A3出口から徒歩2分

＜入居ビル外観＞                ＜室内エントランス＞

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

サンフロンティアサンフロンティアサンフロンティアサンフロンティア不動産不動産不動産不動産グループグループグループグループについてについてについてについて

サンフロンティア不動産グループは、東京都心部におけるオフィスビルや店舗ビルを中心に、「不動産

活用」の専門サービスを提供しています。都心５区（千代田区、中央区、港区、新宿区、渋谷区）と横浜

地区に営業店のネットワークを擁し、不動産サービス事業（オフィス賃貸仲介事業、売買仲介事業、プロ

パティマネジメント事業、ビルメンテナンス事業、建築企画事業、滞納賃料保証事業）及び不動産再生事

業（リプランニング事業）を推進するとともに、事業承継・相続対策・建物老朽化対策・土地有効活用な

どお客様の不動産を中心とする資産全体のお困りごとの解決にも取り組んでいます。

より詳しい情報は当社ホームページhttp://www.sunfrt.co.jp をご覧ください。

東京メトロ各線「表参道」駅徒歩 2分。青山通りに面したビルの４階です。

（1階のパン屋さんが目印）